[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2012г.                           с. Усть-Бюр                                      № 1

О создании штаба по ГО и ЧС

на территории
Усть-Бюрского сельсовета.

Для координации действий ГО на территории Усть-Бюрского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штаб ГО в составе:

1. Начальник ГО территории - Чешуина Л.Ф.
Начальник штаба ГО территории – Харитонова Е.А..

2.  Начальник ГО объекта экономики ООО «Уйбатский лес» - Дублистов П.М.
Начальник штаба ГО объекта экономики ООО «Уйбатский лес» - Манахов С.В..
Начальник штаба ГО объекта экономики САУ РХ «Устьбирьлессервис» - Васильев А.В.. Утвердить боевой расчет в составе:
Заместитель начальника ГО по вопросам эвакуации – Шпагина И.В.

Заместитель начальника ГО по транспорту – Тоторов Д.А..
Заместитель начальника ГО по мед. части – Кочергина Е.И.
Заместитель начальника ГО по питанию – Дьячкова О.В.                   '
Заместитель начальника ГО по охране общественного порядка - Костяков А.А. Заместитель начальника ГО по убежищам и укрытиям – Рогатина З.С.

 Заместитель начальника ГО по связи - Голубничий А.Г.

3. Утвердить схему оповещения штаба ГО согласно приложению №1. (приложение № 1 прилагается).

4. Начальник ГО МОУ «Усть-Бюрская СОШ» - Лукошко А.А.

Начальник штаба ГО МОУ «Усть-Бюрская СОШ» - Андреева Е.А.

5. Начальник ГО  «Усть-Бюрская участковая больница» - Кривощёкова Л.Н.

Начальник штаба ГО  «Усть-Бюрская участковая больница» - Голубничая Н.Б.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                      Л.Ф. Чешуина
                                                                                                                 Приложение № 1

                 УТВЕРЖДАЮ:

                 Глава  Усть-Бюрского  сельсовета

                 __________________ Л.Ф.Чешуина

                 25 января 2012 года

Схема

оповещения штаба ГО

	Начальник ГО

Чешуина Л.Ф.

р.т. 9-45-61/д.т. 9-46-85

89135417570

	начальник штаба ГО

Харитонова Е.А.

р.т. 2-45-63

89130582500

	начальник ГО

объекта экономики

Дублистов П.М.

р.т. 2-45-34

д.т.2-46-73

89130508057
	начальник ГО объекта экономики

Васильев А.В.

р.т. 2-45-74

89134458735
	зам. начальника ГО

по ООП

Костяков А.А.

р.т. 2-45-63

89135411902

	зам. начальника ГО

по вопросам эвакуации

Шпагина И.В.

р.т. 2-45-55

89130532234

	начальник штаба ГО

объекта экономики

Манахов С.В.

р.т. 2-45-34

89134499026

	начальник штаба ГО объекта экономики

Тоторов Д.А.

р.т. 2-45-72

89130536609

	зам. начальника ГО

  по мед. части

 Кривощекова Л.Н.

р.т. 2-45-59

д.т. 2-45-81

89130541087

	зам. начальника ГО

  по транспорту

Тоторов Д.А.

2-45-72

       89130536609

	зам. начальника ГО

по убежищам и укрытиям

            Рогатина З.С.

р.т. 2-46-25

89130583483

	зам. начальника ГО

по связи

Голубничий А.Г.

р.т. 2-45-11

д.т. 2-46-04

89134423469